
ZARZĄDZENIE NR  48 /2024 

WÓJTA GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 30  -  07  - 2024 r. 

 

w sprawie wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie 

 

Na podstawie art. 25 ust. 1 art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.         

o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2023  r. poz. 344 ),  zarządza się co następuje: 

 § 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie boisko sportowe  

o nawierzchni trawiastej znajdujące się w części na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 

396/18 i  w części na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 397/2 oraz część budynku 

stanowiącego zaplecze szatniowe i WC znajdującego się na działce oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 396/18 ( użyczenie obejmuje pomieszczenie szatniowe po lewej stronie oraz jedno 

pomieszczenie WC) - wraz z dojściem z boiska do w/w budynku oraz dostępem do trybuny sportowej.    

Stan prawny nieruchomości oznaczonej numerem działki 396/18 uregulowany jest w KW nr 

LM1G/00018164/1 natomiast nieruchomości oznaczonej numerem działki 397/2 uregulowany jest  

w KW nr LM1G/00019825/0.Przedmiot użyczenia został szczegółowo opisany w wykazie 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

        WÓJT GMINY RADZIŁÓW 

              Krzysztof   Milewski 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  do Zarządzenia Nr 48 /2024      

Wójta Gminy Radziłów 

 z dnia  30 - 07  - 2024  r. 

 

Wykaz nieruchomości  przeznaczonych do oddania w użyczenie 

 

          WÓJT GMINY RADZIŁÓW 

              Krzysztof   Milewski 

 

 

 

 

Wykaz podany do publicznej wiadomości  na okres 21 dni tj.: od  01 – 08 - 2024 r.  do 22-08-2024 r.  

 

Opis nieruchomości/przedmiotu użyczenia 

 

Przeznaczenie w miejscowym 

planie  zagospodarowania 

przestrzennego 

 

Ustalenia 

dotyczące 

czynszu  

 

Uwagi 

 

Boisko sportowe  

o nawierzchni trawiastej znajdujące się w 

części na działce oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 396/18 i  w części na działce 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 397/2 

oraz część budynku stanowiącego zaplecze 

szatniowe i WC znajdującego się na działce 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 396/18 ( 

użyczenie obejmuje pomieszczenie szatniowe 

po lewej stronie oraz jedno pomieszczenie 

WC) - wraz z dojściem z boiska do w/w 

budynku oraz dostępem do trybuny sportowej.  

Stan prawny nieruchomości oznaczonej 

numerem działki 396/18 uregulowany jest w 

KW nr LM1G/00018164/1 natomiast 

nieruchomości oznaczonej numerem działki 

397/2 uregulowany jest w KW nr 

LM1G/00019825/0,   zgodnie z którymi  

przedmiot użyczenia wolny jest od ciężarów, 

długów i zabezpieczeń w tym bankowych. 

 

Zgodnie z miejscowym 

planem zagospodarowania 

przestrzennego obszaru 

funkcjonalnego miejscowości 

gminnej Radziłów 

zatwierdzonego Uchwałą Rady 

Gminy Radziłów Nr 

XXXIX/188/06 z dnia 27 lipca 

2006r., opublikowaną w 

Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskie go Nr 

222 poz. 2165, zmienionego 

Uchwałą Rady Gminy 

Radziłów Nr XXXV/226/13                          

z dnia 31 maja 2013r. 

opublikowaną w Dzienniku 

Urzędowym Województwa 

Podlaskie go w dniu 18 

czerwca 2013r pod pozycją nr 

2621; uzyskał następujące 

przeznaczenie: ”zabudowa 

usługowa z zakresu oświaty                              

z towarzyszeniem sportu, 

rekreacji i zieleni urządzonej”. 

 

 

Brak czynszu-

użyczenie 

nieodpłatne. 

 

Użyczenie dla 

Stowarzyszenia 

Gminny Klub 

Sportowy  „Znicz” 

Radziłów na czas 

nieokreślony  

z przeznaczeniem do 

wykorzystania na cele 

organizacji m.in. 

rozgrywek w piłkę 

nożną. 


